râffiâ

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

GABINETE DO PREFEITO

DIÁRIo OFIGIAL Do MUNIGíPIo
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N" O3/2OOI

PORTARIA \-'018/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO DE MULUNGU,
ESTADO DA PARAiBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, QUE LHE FORAM
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MTJNICiPIO E DE ACORDO COM OS TERMOS
DA LEI N'06/2005 DE I2 DE SETEMBRO DE 2OO5;

RESOLVE:

Art. 2'. Esta portaria entm em vigor na data de sua publicaçào

Art. 3'. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Munic

o Silva
onstitucional

Publique-se e

Cumpra-se

Art. l" NOMEAR, MARIA DA GUIA REBOUÇAS SOARES, para o
cargo de SECRf,TÁRIA DE SAÚDE, de provimento em COMISSÃO, junro ao Gabinete do
Prefeito, Servindo-lhe de título a presente portaria.

LI ungu/PB,

elquiades João

de 2024.